
Projekt 
 
z dnia  9 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII .2026 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX.119.2025 z dnia 22 grudnia 2025r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2026 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 23 343 551,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 22 991 671,37 zł; 

2) dochody majątkowe 351 880,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 26 853 909,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 540 529,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 6 313 380,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości - 3 510 357,85 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 510 357,85 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 943 669,09 oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 433 311,24 zł. 

§ 6. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: w kwocie 500 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów:    - 
w kwocie 433 311,24 zł, 

3) koszty obsługi długu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek:  w kwocie 1 400 000,00zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF831DD-CCC5-4582-B32C-4C789391A61A. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF831DD-CCC5-4582-B32C-4C789391A61A. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII .2026 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2026 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 22 991 671,37 0,00 0,00 22 991 671,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

157 582,00 0,00 0,00 157 582,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 

majątkowe razem: 269 380,00 0,00 82 500,00 351 880,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 261 051,37 0,00 82 500,00 23 343 551,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 582,00 0,00 0,00 157 582,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF831DD-CCC5-4582-B32C-4C789391A61A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII .2026 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planowanych przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2026 rok 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 943 669,09 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 943 669,09 

Rozchody ogółem:  433 311,24 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 311,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF831DD-CCC5-4582-B32C-4C789391A61A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII .2026 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2026 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2026 rok


